Contratação de
empresa para prestação de serviços técnicos especializados
consistentes na realização de curso in company sobre
“Processo Legislativo Orçamentário com foco nas Emendas
Impositivas Orçamentárias”. Valor: O valor a ser pago pela
contratação de R$ 15.650,00 (quinze mil, seiscentos e
cinquenta reais). Vigência: O prazo de vigência do contrato
será de 3 (três) meses, iniciando-se na data de sua
publicação.Dotação: 133/3.3.90.39.48.00.00 - servicos de
selecao e treinamento. Origemdo Contrato: Processo de
Contratação nº 46/2025, conforme justificativas constantes do